
                

    

    

    

    

Toimintasuunnitelma vuodelle 2009 
 
Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry:n sääntöjen mukaisia tavoitteita ja toimintoja toteuttaa 
syyskokouksen hyväksymän toimintasuunnitelman ja talousarvion puitteissa yhdeksänhenkinen 
johtokunta ja sen nimeämät kuusi toimikuntaa. Toimikunnat raportoivat johtokunnalle toimistaan. 
 
Arkistotoimikunta 
Arkistotoimikunta ylläpitää kotiseutuarkistoa Korpilahden Vanhassapappilassa. Toimikunnan 
puheenjohtaja Kyllikki Vesteri kokoaa leikekirjaa kotiseutuyhdistyksen toiminnasta ja paikallisesta 
kulttuuritarjonnasta ja järjestää neuvontatilaisuuksia vanhojen valokuvien ja arkistomateriaalin 
säilyttämisestä. 
 
Julkaisutoimikunta 
Korpilahden kuntahistorian kirjoittaminen vuodesta 1921 eteenpäin on käynnistynyt. Historiaa kirjoittaa 
Ari T. Manninen, jolla on tukenaan historiatoimikunta. Toimikuntaan kotiseutuyhdistyksestä kuuluvat 
puheenjohtaja Markku Lahti ja varapuheenjohtaja ja julkaisutoimikunnan puheenjohtaja Annamari 
Maukonen. Julkaisutoimikunnan tehtäväksi tulee myös uudessa kuntatilanteessa korpilahtelaisuuden 
esilläpitäminen ja kotiseutuaiheisten kirjoitusten tarjoaminen eri julkaisuihin sekä Jyväskylän että koko 
valtakunnan tasolla. 
 
Luonto- ja maisematoimikunta 
Luonto- ja maisematoimikunta ylläpitää satamasta alkavaa Lahenvuoren maisemapolkua ja jakaa siihen 
liittyvää materiaalia. UNESCOn maailmanperintöluetteloon v. 2005 hyväksytyn Struven ketjun  
Korpilahden  Oravivuorella sijaitsevaa mittauspistettä ja vieressä olevaa näkötornia tehdään eri tavoin 
tunnetuksi. 
 
Museotoimikunta 
Korpilahden kotiseutumuseon uudistettu näyttely on auki kesä-elokuussa keskiviikkoisin, lauantaisin ja 
sunnuntaisin, muulloin sopimuksen mukaan. Museon esineistöä kuvataan ja tekstitetään julkaistavaksi 
yhdistyksen kotisivuilla. Museotoimikunta yhdessä johtokunnan kanssa jatkaa korpilahtelaisten 
kotimuseoiden kartoittamista.  
 
Myllytoimikunta 
Kotiseutuyhdistyksen tärkeimpiä tehtäviä tulevan vuoden aikana on myllyn jatkorakentaminen. 
Myllyrakennus on kunnossa, mutta vesivoiman käyttöönotto on vielä kesken. Ympäristökeskus vastaa 
joen perkauksesta ja pohjapadon rakentamisesta, mutta vesiputken rakentaminen jää yhdistyksen 
tehtäväksi. Ensi vuoden aikana alkaa myös myllyn koneistuksen käyttökuntoon saattaminen. Lisäksi 
myllypiha kaipaa kunnostusta, salaojia ja istutuksia. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Ohjelmatoimikunta 
Kevättalvelle ohjelmatoimikunta suunnittelee teatterimatkaa Jyväskylään. Kesäkuun 14.päivänä 
Korpilahden Pelimannit soittavat risteilymusiikkia Päijänteellä Suomi-laivan kyydittäessä 
kotiseutuihmisiä. Syksyksi ohjelmatoimikunta järjestää ruskaretken Lahenvuoren maisemapolulle. 
 
Muita toimintavuoden 2009 tavoitteita on uusien jäsenien hankkiminen ja uusien rahoituslähteiden 
etsiminen tavoitteiden toteuttamiseksi. Osallistumme toimintaamme liittyvään koulutukseen ja pyrimme 
hyvään yhteistyöhön erilaisten paikalliskulttuuritahojen kanssa. Valtakunnallisille kotiseutupäiville 
Mualimalle ja takas! Nilsiään 6.-9.8.2009 on suunnitteilla retki, johon voivat osallistua johtokunnan 
lisäksi myös muut kotiseutuyhdistyksen jäsenet.   
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